
ooo?. 9ć.

UCHWAŁA Nr 107.XVI.2019 
RADY POWIATU W SIERPCU 

z dnia 28 listopada 2019 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie połączenia jednostek budżetowych Domu 
Pomocy Społecznej w Szczutowie i Dziennego Domu „Senior+” 
w Szczutowie

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit „i” ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym ( t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 511 z późn. zm.) w związku 
z art. 11 ust. 2 i art. 12 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.) uchwala się co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr 97.XV.2015 Rady Powiatu z dnia 7 grudnia 2015 roku 
w sprawie połączenia jednostek budżetowych Domu Pomocy Społecznej 
w Szczutowie i Dziennego Domu „Senior-WIGOR” w Szczutowie (Dz. Urz. Woj. 
Maz. poz. 9182) zmienionej Uchwałą Nr 230.XXXVIII.2017 Rady Powiatu 
w Sierpcu z dnia 30 czerwca 2017 roku zmieniającej uchwałę w sprawie połączenia 
jednostek budżetowych Domu Pomocy Społecznej w Szczutowie i Dziennego Domu 
„Senior-Wigor” w Szczutowie wprowadza się następującą zmianę:
1) w załączniku do uchwały w § 5 ust. 2 otrzymuje brzmienie:
„2. Przy Domu funkcjonuje Dział Wsparcia Dziennego -  Dzienny Dom „Senior+” 
zwany dalej Działem Wsparcia Dziennego, przeznaczony dla 28 osób w wieku 60+ 
z terenu Powiatu Sierpeckiego”

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Sierpcu .

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODNICZĄCY RADY 

Przemysław Burzyński


